3 合肥鑫智信息咨询合伙企业（有限合伙） 2,314,000 2,314,000 注 2

4 戴勇坚 430,858 430,858
注 3

5 彭清保 174,570 174,570

合计 131,619,428 131,619,428

注 1：彭友先生、安徽鑫辉信息技术咨询合伙企业（有限合伙）为公司持股 5%以上股东，彭友先生
与安徽鑫辉信息技术咨询合伙企业（有限合伙）系一致行动关系，本次解禁后仍需遵守持有上市公司
股份 5%以上的股东持股变动的相关规定以及作出的股份减持相关承诺；

彭友先生为公司现任董事长， 本次解禁后仍需遵守董监高持股变动的相关规定以及作出的股份
减持相关承诺。

注 2：股东合肥鑫智信息咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“鑫智咨询”）中合伙人李泉涌先生
（间接持有鑫智咨询 11.24%的出资份额、对应公司 260,000 股股份）、唐先胜先生（间接持有鑫智咨询
5.62%的出资份额、对应公司 130,000 股股份）、 王光照先生（间接持有鑫智咨询 10.67%的出资份额、
对应公司 247,000股股份）、张红贵先生（间接持有鑫智咨询 11.24%的出资份额、对应公司 260,000 股
股份）为公司现任董事，合伙人苏华先生（间接持有鑫智咨询 1.69%的出资份额、对应公司 39,000 股股
份）、丁磊先生（间接持有鑫智咨询 1.69%的出资份额、对应公司 39,000 股股份）、陶李先生（间接持有
公司鑫智咨询 0.56%的出资份额、对应公司 13,000股股份）为公司现任监事，合伙人吴奇先生（间接持
有鑫智咨询 1.12%的出资份额、对应公司 26,000 股股份）为公司历任高级管理人员（2023 年 1 月 2 日
退休离任），上述人员在其任职期间每年转让的股份不超过其本人所直接或间接持有的公司股份总数
的 25%，离职后半年内不转让本人所间接持有的公司股份；

合肥鑫智信息咨询合伙企业（有限合伙）与彭友先生系一致行动关系，本次解禁后仍需遵守相关
规定以及作出的股份减持相关承诺。

注 3：股东戴勇坚先生、彭清保先生与控股股东、实际控制人彭友先生系一致行动关系，本次解禁
后仍需遵守作出的股份减持相关承诺。

截至本公告披露日，上述股东的股份不存在质押、冻结的情形。 公司董事会将严格监督相关股东
在出售股份时遵守承诺，按照《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市
公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行为，并在
定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次申请解除限售股份上市流通前后公司的股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动

股份数量
（股）

本次变动后

股份数量
（股） 比例（%） 股份数量

（股） 比例（%）

一、 限售条件流通
股/非流通股 132,619,553 72.00 -53,853,428 78,766,125 42.76

高管锁定股 1,000,125 0.54 77,766,000 78,766,125 42.76

首发前限售股 131,619,428 71.46 -131,619,428 _ _

二、无限售条件流通
股 51,564,447 28.00 53,853,428 105,417,875 57.24

三、总股本 184,184,000 100.00 _ 184,184,000 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为
准。

五、 保荐机构的核查意见
经核查，公司保荐机构东海证券股份有限公司（以下简称“东海证券”）认为：
1、公司本次首次公开发行前已发行股份上市流通事项符合相关法律法规以及深圳证券交易所的

有关规定；
2、公司本次首次公开发行前已发行股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及

相关股东做出的承诺；
3、截至本核查意见出具日，公司与本次首次公开发行前已发行股份上市流通事项相关的信息披

露真实、准确、完整。
综上，东海证券对公司本次首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份解除限售申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、东海证券出具的《关于安徽芯瑞达科技股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通的

核查意见》。
特此公告。
安徽芯瑞达科技股份有限公司董事会
2023年 4月 25日

证券代码：001226 证券简称：拓山重工 公告编号：2023-042

安徽拓山重工股份有限公司关于使用部分
闲置募集资金进行现金管理的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
安徽拓山重工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 1 日召开第一届董事会第十次会